
 

  

 

親睦花火鑑賞会  RAKO 華乃井ホテル 18：30 点鐘 

 

皆さんこんばんは。 
本日は本年度最初の夜間例会（諏訪湖花火鑑賞会）にこのように大勢の会員、そし

てご家族様にご参加を頂きまして心より感謝申し上げます。 
本年、会長を務めさせて頂きます佐藤有司と申します。 
日頃は会員の皆様には公私にわたりご厚情を賜っております。これも偏にご家族の

皆様のご理解、ご協力と感謝しております。この場を借りて御礼申し上げます。 
私自身が力不足もあって立派な幹事を付けて頂きました。梅垣和彦幹事であります。

どうぞ一年間よろしくお願い申し上げます。 
本日は「広島に原爆が投下された日」であります。朝黙祷を捧げられた方も多かっ

たかと思います。今夜こうして会員同士また家族と楽しく過ごせることに感謝し、

そして湖上に咲く大輪の花に平和への祈りを込めて頂きたいと思います。 
この日のためにご準備頂いた親睦委員会の皆さんありがとうございました。 
それでは今夜は一緒に楽しく過ごしましょう。以上、挨拶とさせて頂きます。 
 

＊山岡俊幸親睦委員長 挨拶 

 本日は総勢 40名の皆様にお集まりいただきありがとうございます。 

毎年恒例の花火鑑賞会です。今年も雨風の心配なく鑑賞いただけるよ

うに企画いたしました。ゆっくりお食事を召し上がりながらご歓談い

ただき、最後までお楽しみください。 

会 長 挨 拶 

第 2883 回例会 2019 年（令和元年）8 月 6 日(火) 

■ 会長／佐藤有司 

■ 副会長／山崎典夫・薩摩 建 

■ 幹事／梅垣和彦 

■ R 情報(会報)委員長／笠原新太郎 

 
■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-1・Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939 

URL：okayarc.org・Email：okayarc@ bz04.plala.or.jp 
■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY No.2861 

点 鐘：佐藤有司          司 会：中畑隆一  

斉 唱：君が代、奉仕の理想、四つのテスト   

 

 

http://okayarc.org/


 
＊乾杯・・・矢島 進次期ガバナー補佐 

 毎日暑い日が続いております。今夜は花火を見ながら飲んで

食べて暑気払いをし、ゆっくり楽しんでください。岡谷ＲＣ60

周年の記念として良い年となりますことと、皆様のご多幸を祈

念いたしまして・・・乾杯！！ 

 

＊万歳・・・林 裕彦直前会長 

 本日は親睦委員会の皆さんありがとうございました。今年は岡谷Ｒ

Ｃクラブ 60 周年ということで、「いい一年だったなぁ」と思えるよう

な年にしていただくために皆様でご唱和をお願いいたします。 

岡谷ＲＣ・・・万歳！！！ 

 

 

 

 

 

 

 

2019-2020 年度ＲＩテーマ 

ロータリーは世界をつなぐ 

ＲＯＴＡＲＹ ＣＯＮＮＥＣＴＳ ＴＨＥ ＷＯＲＬＤ 

 


